

קול חוצב להבות אש

הננו בזה לצאת במחאה גלויה נגד אלו המתכבין בשם "גדולים" ו"ראשי ישיבות" בארה"ב, בנותנם יד הנפה להעוכר ישראל הידוע העריץ מבאסטאן, יליד השכלת ברלין הארורה, והמרעיל לבות בני ישראל בדעות ארסיות וכעורות, כידוע, בזה שהנ"ל פרסמו מכתבי העמל שלהם, לרגל מלאת טמונים שנה להצדוקי הבוסטנאי, מעל דפי הקורנס הנושא עליו שם "כבוד הרב", ועוד גברה עליהם אגרופה של חנופה זולה לבנות את המזולזל הזה כממשיך שלשלת בית בריסק.

שומו שמים על שפלות כזאת שהגיעו, שאותם המתימרים לדגול כביכול בשם נושאי דגל התורה, יתחצפו בכגון דא, ויאמרו לרשע כמותו צדיק אתה, אוי להם לרועים הפושעים הללו השמים חושך לאור ופמא לטהור רח"ל.

הגיע העת שהתמימים יפקחו את עיניהם לראות באיזה מדרון מוליכים אותם אלו הרועים הפושעים, מדרון המוליך לבאר שחת רח"ל, אשר ידוע ומפורסם הוא והמפורסמות אינם צריכים ראייה כי גאוני וצדיקי בית בריסק ב"ע, לחו תמיד במסירות בפש ממש נגד כל שינוי וזיו כל שהוא ממסורת אבותינו ורבותינו מצוקי ארץ ב"ע, ונגד כל התחדשות ופורץ ופרצה כל שהיא בדת וחומת תורה"ק, ובפרט מלחמתם האיומה נגד ההשכלה הארורה כידוע, אין זאת אלא שבמצאים אנו כבר בשפל מדרגה כזאת עד שמונהגים אנו במנהיגים שפלים כאלו רח"ל, וכשאחז"ל המנהיג לפי הדור.

וע"כ אינו מן התימה כי הבליעל והרע מעללים ח.ק. יצא בחציפות יתירה בחיבורו החדש המכונה "הראשון לשושלת ברוכק", אשר בו העיז המסכיל הנ"ל לתאר כביכול את דמותו של הגאון הקדוש הבית הלוי זצוקללה"ה, ונוסף על זאת סילף וזייף עובדות ומאמרים באופן בורא ומחריד ומשווע, אבל לא על סילוף העובדות והמאמרים גדלה צעקתינו אלא על עזותו הנוראה שלא ידעה גבולות טל העוכר ישראל הנ"ל לקצץ בנטיעות רח"ל ולזלזל בכבודן של ראשונים כמלאכים רח"ל, ומי יודע אם אותן "גדולים" ו"ראשי ישיבות" הנ"ל לא יתנו את הדין ע"י כי הם ורק בכחם הם אשר נתנו לו את ידם לגרזנו לכת לו ארזים ד"י.

ועל היד הזדונית המבצעת בשפוך מרירותינו ה"ה חברי ומנהלי "מכון ירושלם" הידוע לשימצה, אשר הם נתנו לו את האפשרות לבצע את זממו המרושע, אשר כידוע כי המכון הזה הוא קן לכל משכילי זמנינו להפיץ על ידו את דעותיהם הכוזבות והכפרניות ביסודי הדת רח"ל וכל הביריו הנם בגדר מורידין ולא מעלין ד"י.

בזה מופנת קריאתנו בדברים היוצאין מן הלב, כי כל מי אשר רגש יראת אלקים בקרבו ירחיק את אנשי ביתו חביריו וקרוביו מלהתקרב אל החיבור הלז ולהרהיקו מגבול ישראל.

ובטוהים אנו כי בית ישראל לא ישכינו באהליהם עוולה, ויתרחקו ממנו הרחק כמטחורי קשת וכל המכביס החיבור לרעה הזה לתוך ביתו יתן את הדין ע"י בנוטלו חלק בזלזול כבוד הגאונים והצדיקים ראשונים כמלאכים ב"ע ויכלל ח"ו בין אלו שמבזים ת"ח רח"ל, ועובשם ידוע.

והשומעים לדברינו ישכנו בטח שאנן ותבוא עליהם ברכת טוב.

החותמים בכאב וצער על עלבון תורה"ק
ונושאי דגלה

תלמידי ישיבת בריסק בעיה"ק ירושלם טובבא